APROVADO

Veregc.or F04pe César - FC
Pre~,identp

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de

"braço de iluminação pública" junto ao poste que se localiza na "área de lazer", no início das Avenidas

Áustria e Espanha, Residencial Pasin.

REQUERIMENTO N° 358/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

1110

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A INSERÇÃO DE
BRAÇO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA JUNTO AO POSTE QUE SE
LOCALIZA NA ÁREA DE LAZER, NO INICIO DAS AVENIDAS
ÁUSTRIA E ESPANHA. RESIDENCIAL PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 410/2019
Data: 5/02/2019 - Horário: 16:29

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de inserção de "braço de iluminação pública" junto ao poste que se localiza na

"área de lazer", no início das Avenidas Áustria e Espanha, Residencial Pasin.

Considerando que a Associação de Moradores do Residencial Pasin fez análogo pedido junto a Prefeitura

(processo n° 28649, data de entrada: 23/10/2018), e até o momento nada foi feito.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de "braço de iluminação pública"

junto ao poste que se localiza na "área de lazer", no início das Avenidas Áustria e Espanha, Residencial

Pasin.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 14 de fevereiro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1